
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Instrumentasi & Reagensia Laboratorium Medik I Nama Kelas : F23A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM23I1215 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062311002 DYTA OKTARIANI 87.00 A ✔  
2 062311005 MURNI NURUL AFIFAH 85.00 A ✔  
3 062311006 ELLENA SALSABILA WIJAYA 78.00 B ✔  
4 062311007 ETIKA LARAS 80.00 A ✔  
5 062311009 MAULIDA MAHARANI 78.00 B ✔  

6 062311010 DIMAZ ADRIAN 80.00 A ✔  

7 062311011 MUHAMMAD RAYA AVISYIENA
NABILQAIS HELMI

85.00 A ✔  

8 062311012 ANDIKA FERA AGUSTIN 78.00 B ✔  
9 062311014 ANISA ZAHRA 85.00 A ✔  
10 062311015 ANDINI 78.00 B ✔  
11 062311016 RINO.PANGESTU 85.00 A ✔  

12 062311017 MEIDYNA KARTIKA SARI 78.00 B ✔  
13 062311018 SITI NABILLA 85.00 A ✔  
14 062321002 SHEILA CAMELIA 78.00 B ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 30 Januari 2024, 14:22:55
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim
Enny Khotimah, AMAK., SE., MM, Magister Manajemen



Jakarta, 30 Januari 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Instrumentasi & Reagensia Laboratorium Medik I Nama Kelas : F23A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062311002 DYTA OKTARIANI 16 16 100

2 062311005 MURNI NURUL AFIFAH 16 16 100

3 062311006 ELLENA SALSABILA WIJAYA 16 16 100

4 062311007 ETIKA LARAS 16 16 100

5 062311009 MAULIDA MAHARANI 16 16 100

6 062311010 DIMAZ ADRIAN 16 16 100

7 062311011 MUHAMMAD RAYA AVISYIENA NABILQAIS HELMI 16 1 15 93.75

8 062311012 ANDIKA FERA AGUSTIN 16 16 100

9 062311014 ANISA ZAHRA 16 16 100

10 062311015 ANDINI 16 16 100

11 062311016 RINO.PANGESTU 16 16 100

12 062311017 MEIDYNA KARTIKA SARI 16 16 100

13 062311018 SITI NABILLA 16 16 100

14 062321002 SHEILA CAMELIA 16 16 100


